
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-11-15-001032-a

Найменування замовника: ДЕРЖАВНА УСТАНОВА "ХЕРСОНСЬКИЙ
ОБЛАСНИЙ ЦЕНТР КОНТРОЛЮ ТА
ПРОФІЛАКТИКИ ХВОРОБ МІНІСТЕРСТВА
ОХОРОНИ ЗДОРОВ'Я УКРАЇНИ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

38481146

Місцезнаходження замовника: Україна

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Вадим Чижихін, +380935540023,
kontrolhvoroba@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Протипожежне обладнання (в асортименті)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:35110000-8: Протипожежне,
рятувальне та захисне обладнання

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Відро пожежне
(конусне)

ДК 021:2015: 35110000-8
— Протипожежне,
рятувальне та захисне
обладнання

3 штука Україна до 20 грудня
2025

Багор пожежний ДК 021:2015: 35110000-8
— Протипожежне,
рятувальне та захисне
обладнання

3 штука Україна до 20 грудня
2025

Кріплення настінне
для вогнегасника
ВП6

ДК 021:2015: 35110000-8
— Протипожежне,
рятувальне та захисне
обладнання

72 штука Україна до 20 грудня
2025

Лом пожежний з
загином

ДК 021:2015: 35110000-8
— Протипожежне,
рятувальне та захисне
обладнання

3 штука Україна до 20 грудня
2025



Рукав пожежний
Д-51 (к) з ГР50
(комбін.)

ДК 021:2015: 35110000-8
— Протипожежне,
рятувальне та захисне
обладнання

16 штука Україна до 20 грудня
2025

Сокира для
пожежного щита

ДК 021:2015: 35110000-8
— Протипожежне,
рятувальне та захисне
обладнання

3 штука Україна до 20 грудня
2025

Стенд пожежний
відкритого типу з
ящиком для писку

ДК 021:2015: 35110000-8
— Протипожежне,
рятувальне та захисне
обладнання

6 штука Україна до 20 грудня
2025

Шафа пожежна ШП
60/60 У

ДК 021:2015: 35110000-8
— Протипожежне,
рятувальне та захисне
обладнання

6 штука Україна до 20 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Оплата Замовником Товару
здійснюється після його
отримання, при наявності
фінансування, відповідно до
видаткової накладної, та
відповідно до п.1 ст. 49
Бюджетного кодексу України, у
строк до 30 діб з дати
постачання Товару.

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

80 130,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

801,30 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

23 листопада 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH



Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

23 листопада 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

24 листопада 2025 15:55

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


